*Ite, 26.* ait D. Iac. Confessio alterum peccata vestra, & orate pro inuicem ut saluemini: atque idcirco sacerdos populo & populus sacerdoti confitetur, orante pro inuicem, ut declaratur in Missa.

tur quod omnes pronuntiantur.

H' p'missis congruenter sequitur preparatio laudes Divine qua Deo benedicimus: cum sole autem insigniores e'as laudes comprehendendae sunt in Psalmis, ut credimus D. Dionysio Psalmum deus comprehendendam per modum laudis quidam in 6, 10, 2 Scriptura continetur: ea de causa conuenient f' p'missus Ecclesiae per amicu' auxilium sacrificium vel con'�la' g'ram eius celebrationi preparacionem decantat. Psalms David: & ita decretum Papa Ce. officia festi Psalms David: & ita decretum Papa Ce. officia festi. Annos 426, vel circiter, ut ante Missam totum legeretur Psalterium: sic enim loquuntur Rabanus: *Bene ingressi Sacerdotis e'cessamus L' choris audiret modulato Divina laudes, ut Domini omnia celebrazione mysteria missarum precia & conformatantur, & corporis ac Sanguinis Christi.*

*Sacramentum antecedat Divine laudes Sacramentum.* Idem hoc refert Innocentius P'p'f'.

Quia vero experientia didicerunt longum Mi-

nimis esse totum evolute Psalterium, potius

dum ordinatum est ut vicus tantum Psalmus

diceretur & tandem D. Gregor. Papa decretit

ut redi ceretur ad introitum, falso tamen pre-

cepto Concilij Niceni, ut diceretur: *Gloria Patri,*

& Filio & Spiritui S. qui denotatur sacrificium.

Qui hoc in communem dirigit laudem SS. Tri

taris, cuius in eo nobis gloria manifestatur.

Confestim incensari Altare, non quia s' deo' cal-

re incensum sit ceremonia p'st'lemon in Ezecliel 40

Clesia velut in continuo vel illius ceremonia

veteris legis, in qua Deus Aaroni p'cepit in

Altari ante Proprietorium thus intercesserat. Quia

sed novam esse electus Ecclesia confitetur, anno

nam eamque instat. Primo ad maiorem SS. missam

Sacramenti reverentiam: etenim odor suum cunctis

fragrans incensus, à loco illo propellit fumos

omnem quo forte pollet inicit, & per hoc co-

emulantibus horum inuictus: etenim hoc

eam p'st'la' retenetum est Diu'num hoc ce-

lebrandum est sacrificium. Secundo, ut declaratur effectus gratiae: quam in nobis producit, le-

cundum quod per ministerium sacerdotis ad b'le'les transmittitur ora ex illa plenitudine gratiæ

Christi Domini in Missa dicta, quam tra-

gratissimum hic odor significat, & quo plena-

ter Christus sicut in eius persona Paraclete

Jacob odore suauissimo teplabatur Ecclesia.

Et me sicut odor agri p'le'vi, in signum plenar-